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Nom

SEBIROT
JEAN
ALEXANDRE
HUBERT
MARY
VIAL-PICARD

MARTIN-FONTAINE

VILLAIN
BRUZEK
LADAN
LEFEVRE

CEZARD-SIBILLOT

PENY
LEGROS
MARTIN
LOUIS
GAROT

KEGREISZ
COHEN

KISKOVSKI
SOLEIL
HUBERT
LANDOIS
THEVRET
FERRIEUX
TOUPOINT
CHARBONNEL
LEGROS

Individuel - Pistolet Standard 25m

Prénom

Jules
Jorane
Samuel
Maximilien
Dorian
Maél

Maéva
Noah
Elouan
Tiphaine
Cédric
Eline

Amandine
Jessica
Céline
Audrey
Chloé

Béatrice
Deborah

Nicolas
Grégoire
Eddy
Vincent
Nicolas
Nicolas
Clément
Théo
Gabriel

Association

Cadet Gargcon

LC Villebon

CT Montgeron
CT Montgeron
LC Villebon

LC Villebon

LC Villemoisson

Junior Garcon

CT Montgeron
OC Gif

CT Montgeron
CT Montgeron
LC Villemoisson
LC Villemoisson

Dame 1

CT Montgeron
OC Gif

CT Montgeron
LC Villemoisson
LC Soisy

Dame 2
BAC Tir
LC Soisy

Sénior 1

Tir de Hurepoix
CT Palaiseau

CT Palaiseau
OC Gif

EGE

CT Palaiseau

CT Palaiseau

LC Villemoisson
LC Soisy

82
83
84
73
82
75

90
86
87
60
76
71

84
70
80
74
55

89
64

91
83
82
88
85
75
82
66
80

2

94
92
78
90
67
77

86
87
73
85
79
80

77
86
86
82
71

84
72

92
92
87
85
80
82
75
75
83

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

Séries
3 4
88 81
80 74
77 74
69 72
74 78
81 69
82 84
85 76
82 77
71 76
65 71
63 74
84 77
84 72
69 66
53 66
56 51
79 88
44 69
87 90
86 90
72 91
77 81
80 80
77 74
62 64
78 59
38 42

— TERRE D'AVENIRS —

Total
5 6 ota

549
88 82 515
69 80 478
77 64 454
71 75 450
63 74 438
71 53 426

561
84 78 504
73 79 486
73 66 458
73 74 439
63 71 425
64 45 397

589
71 84 477
78 56 446
71 55 427
64 63 402
45 57 335

519
79 76 495
62 65 376

576
91 89 540
76 81 508
90 74 496
75 80 486
75 72 472
77 85 470
62 62 407
76 50 404
55 34 332
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LEGROS
DARRIBERE
HAUVILLE
TOURTE
LUIGGI
VAYRETTE
MANCHE
BURON
JOLY

SEN
CASSAGNE
MARTIN
JULLIEN
MALAPEAU
CHARBONNEL
RICARD

FERRAND
POMMIER
VILMONT
POTORTI
LAROCHE
BORDEAU
FLAMENT
FACOLTOSO
CAMANES

Arnaud

Régis
Matthieu
Laurent
Bruno
Laurent
David

Benoit

Pierre
Joyanta
Valérick
Jean-Frangois
Jérome
William
Jean-Christophe
Christophe

Michel
Thierry-Jack
Richard
Giuseppe
Pierre
Gérard
Michel
Francis
Gérard

Sénior 2

LC Soisy

EGE

CT Paris Saclay
LC Soisy

LC Villemoisson
CTA Boissy

CT Palaiseau

LC Soisy

OC Gif

LC Villemoisson
OC Gif

CT Coudray-Mcx
OC Gif

LC Villemoisson
LC Villemoisson
LC Villemoisson

Sénior 3

LC Soisy

CT Montgeron
LC Villemoisson
CT Montgeron
LC Soisy

BAC Tir

LC Villemoisson
IBM

LC Villemoisson

90
90
95
87
86
94
83
93
85
87
87
86
72
87
64
79

93
85
82
78
75
79
77
47
55

86
93
91
92
84
89
84
90
91
76
85
85
74
89
78
78

92
84
89
65
74
68
72
55
43

91
91
83
88
82
74
77
70
73
72
71
64
85
67
77
70

86
67
67
57
71
63
69
46
53

90
87
87
76
82
77
80
90
73
71
74
70
74
69
68
54

90
73
80
59
69
68
60
63
33

90
94
78
88
85
72
74
76
79
78
69
80
75
61
63
48

83
68
61
59
54
37
52
59
30

88
80
83
84
82
88
78
50
67
74
71
69
67
65
72
49

86
75
67
79
52
69
46
53
28

557
535
535
517
515
501
494
476
469
468
458
457
454
447
438
422
378

549
530
452
446
397
395
384
376
323
242
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Nom

BRUZEK

LEBAILLY

DARRIBERE
HAUVILLE
DEYNOUX
MANCHE
TANCHE
MALAPEAU
VAYRETTE

POMMIER
LAROCHE
MEUGNOT

Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

Individuel - Percussion Centrale

Prénom

Elouan

Vivien

Régis
Matthieu
Laurent
David
Vincent
William
Laurent

Thierry-Jack
Pierre
Gérard

Association

Junior Garcon
C T Montgeron

Sénior 1
LC Villebon

Sénior 2

E G Etampoise
CT Paris Saclay
C T Montgeron
CT Palaiseau
L.C.Villebon

L C Villemoisson
CTA Boissy

Sénior 3
C T Montgeron
LC Soisy
ATICRE

81

89

81
89
79
82
77
86
82

87
80
38

2

87

85

94
90
80
78
86
88
90

89
79
62

Séries
3 4
86 79
89 78
92 85
91 74
79 82
82 82
76 65
91 58
74 45
95 86
83 64
64 19

— TERRE D'AVENIRS —

5 6 600
545

88 77 498

579
82 95 518

568
93 88 533
91 85 520
76 75 471
66 66 456
82 68 454
39 47 409
52 53 396

548
77 80 514
53 51 410
17 27 227
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Nom

JEAN
AGOSTO

SEBIROT
ALEXANDRE
HUBERT
MARY
CHODUR
VIAL-PICARD

MARTIN-FONTAINE
CEZARD-SIBILLOT

PREVOST
VILLAIN
BRUZEK
LEFEVRE

PENY
LOUIS
MARTIN
LEGROS
PAGET
GAROT

KEGREISZ
COHEN

Individuel - Pistolet 25m

Prénom Association
Cadet Fille
Jorane CT Montgeron
Amélie CT Montgeron

Cadet Garcon

Jules LC Villebon
Samuel CT Montgeron
Maximilien LC Villebon
Dorian LC Villebon
Julien OC Gif
Maél LC Villemoisson
Junior Fille
Maéva CT Montgeron
Eline LC Villemoisson

Junior Gargon

Swann CT Montgeron

Noah OC Gif

Elouan CT Montgeron

Cédric LC Villemoisson
Dame 1

Amandine CT Montgeron

Audrey LC Villemoisson

Céline CT Montgeron

Jessica OC Gif

Fanny EGE

Chloé LC Soisy
Dame 2

Béatrice BAC Tir

Deborah LC Soisy

90
66

94
94
86
75
69
66

91
72

82
84
82
84

87
85
83
81
58
62

82
85

2

88
68

93
79
87
79
69
65

92
62

86
80
80
82

86
83
70
74
62
52

89
76

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

Séries
3 4
92 90
70 65
88 94
89 80
82 72
80 72
71 51
60 52
87 94
72 87
89 96
86 83
82 84
83 80
81 90
84 69
84 51
78 65
62 81
45 72
81 94
78 68

— TERRE D'AVENIRS —

5

85
74

91
72
90
73
57
67

92
80

81
93
83
72

74
79
89
67
65
60

87
67

88
70

89
82
76
77
60
67

90
82

96
91
87
84

89
81
67
74
58
56

93
70

Total

581
533
413

575
549
496
493
456
377
377

578
546
455

582
530
517
498
485

590
507
481
444
439
386
347

560
526
444
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KISKOVSKI
LADAN
LEFEVRE
SOLEIL
HUBERT
FERRIEUX
MABY-RAUD
THEVRET
CHUITON
LANDOIS
TOUPOINT
CHARBONNEL
LEGROS
MARTELLI

BAUDOIN
BURON
DARRIBERE
HAUVILLE
VAYRETTE
MARTIN
TOURTE
LUIGGI
CASSAGNE
LEGROS
JOLY
MALAPEAU
OZE
DUPAQUIER
LEFEVRE
JEAN
RECURT
MANCHE
RICARD
SEN
CHARBONNEL
CARO
JULLIEN
PLUMET
MATHIEU

Nicolas
Sébastien
Simon
Grégoire
Eddy
Nicolas
Tanguy
Nicolas
Loic
Vincent
Clément
Théo
Gabriel
Léonard

Denis

Benoit

Régis
Matthieu
Laurent
Jean-Francois
Laurent
Bruno
Valérick
Arnaud
Pierre
William
Stefan
Jérome
Grégory
Didier
Pierre-André
David
Christophe
Joyanta
Jean-Christophe
Xavier
Jérome
Didier
Jéréme

Sénior 1

CT Hurepoix
CT Montgeron
CT Montgeron
CT Palaiseau
CT Palaiseau
CT Palaiseau
CT Montgeron
EGE

AS Ollainville
OC Gif

CT Palaiseau
LC Villemoisson
LC Soisy

CT Montgeron

Sénior 2

AS Ollainville
LC Soisy

EGE

CT Paris Saclay
CTA Boissy

CT Coudray-Mcx
LC Soisy

LC Villemoisson
OC Gif

LC Soisy

OC Gif

LC Villemoisson
EGE

CT Montgeron
LC Villemoisson
CT Montgeron
EGE

CT Palaiseau

LC Villemoisson
LC Villemoisson
LC Villemoisson
CT Palaiseau
OC Gif

LC Villemoisson
AS Ollainville

93
88
92
90
89
84
84
86
72
87
61
81
70
75

90
93
92
92
92
88
86
88
83
90
83
92
84
88
89
76
76
77
74
69
65
71
70
60
68

90
89
96
84
92
86
82
80
80
91
88
75
87
74

91
91
97
90
88
84
89
88
90
91
88
92
82
77
84
83
80
83
77
76
80
79
83
81
71

95
95
89
92
97
90
84
79
80
84
81
67
78
80

89
93
92
91
87
89
87
91
86
90
85
90
79
90
87
88
81
79
74
66
67
75
77
65
76

96
87
93
94
85
86
76
87
83
74
77
67
63
72

97
91
88
84
88
92
87
81
95
81
84
66
86
84
70
75
84
70
72
78
69
90
67
54
51

95
97
90
89
87
90
89
81
90
78
71
85
52
68

95
91
87
92
88
86
89
90
90
84
79
80
79
82
76
81
80
83
83
79
82
43
63
77
65

98
92
83
88
85
83
95
93
85
61
64
63
75
54

96
94
87
88
86
88
88
85
79
70
83
80
89
77
88
85
82
89
79
84
78
82
77
75
72

584
567
548
543
537
535
519
510
506
490
475
442
438
425
423

571
558
553
543
537
529
527
526
523
523
506
502
500
499
498
494
488
483
481
459
452
441
440
437
412
403
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Place

FERRAND Michel
VILMONT Richard
POMMIER Thierry-Jack
BORDEAU Gérard
FLAMENT Michel
LANDOIS Christophe
LEPAULT Jean
NICOLAS Francois
POTORTI Giuseppe
CAMANES Gérard

Individuel - Pistolet 25m SH1

Nom Prénom

THIEBAUGEORGES Laétitia

Sénior 3

LC Soisy

LC Villemoisson
CT Montgeron
BAC Tir

LC Villemoisson
OC Gif

OC Gif

AS Ollainville
CT Montgeron
LC Villemoisson

Association

P3
AEETC

92
89
83
79
69
77
66
65
70
48

68

90
87
88
68
76
81
58
63
71
69

75

87 95
89 88
87 74
76 74
85 80
84 64
68 80
63 59
66 41
70 46
Séries
3 4
60 22

87
81
83
80
62
68
62
63
60
53

38

98
87
76
84
79
67
63
59
60
41

27

562
549
521
491
461
451
441
397
372
368
327

Total

299
290
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Nom

SEBIROT
VIAL-PICARD
MARY

BRUZEK

MARTIN-FONTAINE
CEZARD-SIBILLOT

KISKOVSKI
HUBERT
THEVRET
SOLEIL
MARTIN

TOURTE
DARRIBERE
BURON
KEGREISZ
LUIGGI
LEGROS
FERRAND
VILMONT
CASSAGNE
MANCHE
SEN
MALAPEAU
JULLIEN
CHARBONNEL
VAYRETTE
BORDEAU

Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

Individuel - Pistolet Vitesse 25m

Prénom Association
Cadet Gargcon
Jules LC Villebon
Maél LC Villemoisson
Dorian LC Villebon
Junior Garcon
Elouan CT Montgeron
Maéva CT Montgeron
Eline LC Villemoisson
Sénior 1
Nicolas Tir de Hurepoix
Eddy CT Palaiseau
Nicolas EGE
Grégoire CT Palaiseau
Céline CT Montgeron
Sénior 2
Laurent LC Soisy
Régis EGE
Benoit LC Soisy
Béatrice BAC Tir
Bruno LC Villemoisson
Arnaud LC Soisy
Michel LC Soisy
Richard LC Villemoisson
Valérick OC Gif
David CT Palaiseau
Joyanta LC Villemoisson
William LC Villemoisson
Jérome OC Gif
Jean-Christophe LC Villemoisson
Laurent CTA Boissy
Gérard BAC Tir

90
77
88

75
85
72

96
84
88
81
45

88
84
89
87
88
87
88
82
77
78
77
71
73
70
94
45

84
77
64

80
75
53

91
78
83
86
30

84
79
84
87
87
77
68
85
79
57
78
71
65
76
85
40

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Séries
3 4
66 90
45 73
41 79
45 83
34 87
45 72
75 89
71 89
59 89
59 91
48 72
69 86
74 86
69 90
51 93
75 67
72 88
70 81
55 71
67 85
39 82
42 78
37 75
34 73
44 66
56 85
29 37

— TERRE D'AVENIRS —

Total
5 6 ota

513
73 71 474
82 70 424
74 49 395

505
75 66 424
85 51 417
72 59 373

557
92 84 527
87 76 485
81 63 463
64 74 455
65 52 312

513
83 78 488
89 73 485
83 67 482
84 67 469
72 74 463
72 66 462
74 65 446
79 60 432
55 45 408
76 61 393
81 31 387
75 48 377
78 48 371
58 52 366
39 0 359
33 11 195
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Nom

Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

Individuel - Pistolet 50m

Prénom

Association

Junior Garcon

MARTIN-FONTAINE Maéva

HUBERT
CARNINO

CEZARD-SIBILLOT

BRUZEK

Maximilien
Etienne
Eline
Elouan

BEAUDOUIN-SALAZAMarie-Héléne

DARRIBERE
MALAPEAU
VAYRETTE
MARTIN
BERCHER
LUIGGI
SIMON
RICARD
SEN

FERRAND
RICHARD
VILMONT
MEUGNOT
POMMIER

Régis
William
Laurent
Jean-Frangois
Jean-Philippe
Bruno

Xavier
Christophe
Joyanta

Michel
Alain
Richard
Gérard
Thierry-Jack

CT Montgeron
LC Villebon

OC Gif

LC Villemoisson
CT Montgeron

Dame 1
OC Gif

Sénior 2

EGE

LC Villemoisson
CTA Boissy

CT Coudray-Mcx
BAC Tir

LC Villemoisson
LC Villemoisson
LC Villemoisson
LC Villemoisson

Sénior 3

LC Soisy

IBM

LC Villemoisson
ATICRE

CT Montgeron

75
80
74
71
67

79

77
81
83
77
65
56
69
50
49

67
74
78
52
65

74
74
77
71
73

71

83
85
78
66
70
48
74
46
45

87
80
70
76
68

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Séries
3 4
74 87
79 80
66 73
78 64
51 81
84 80
85 85
92 81
78 85
78 75
69 74
63 77
55 55
62 64
63 58
79 81
76 76
74 74
64 68
43 71

— TERRE D

AVENIRS —

Total
5 6 ota

545
93 79 482
64 65 442
72 79 441
65 77 426
68 47 387

556
67 69 450

536
84 88 502
78 85 502
83 71 478
81 73 450
80 75 433
70 70 384
57 66 376
76 52 350
58 55 328

509
82 86 482
76 86 468
78 83 457
61 67 388
61 74 382
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Nom

DUMAS-WILK

GENESTE

PEREIRA MARQUES

BELLANGER
BOURBIER
THEURET

VILON

DUNI-GERMAIN
BRISSON
BRUZEK
GUITARD

DURAND
HARDY
LOTTE
LACOSTE
OLIVEIRA

KRUPNOVA

Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

Individuel - Carabine 60 Balles Couché

Prénom

Louane

Maxence

Sara

Aymeric
Mattéo
Flavio

Cléa

Valentin
Raphaél
Kéryan
Luck

Tiphaine
Eléonore
Muriel
Sarah
Sarah

Helena

Association

Minime Fille
CT Palaiseau

Minime Garcon
CT Palaiseau

Cadet Fille
CT Montgeron

Cadet Garcon
OC Gif
OC Gif
OC Gif

Junior Fille
OC Gif

Junior Garcon
LC Villemoisson
CT Hurepoix
CT Montgeron
LC Villebon

Dame 1
CT Hurepoix
CT Palaiseau
AS Ollainville
AS Ollainville
OC Gif

Dame 2
CT Palaiseau

94,5

72,1

94,6

91,9
86,4
89,9

73,5

102,4
99,1
92,9
68,6

100,4
98,9
97,8
93,6
94,0

90,5

95,9

88,0

96,8

88,8
92,1
81,1

70,9

102,6
100,1
96,4
78,1

101,8
97,2
93,6
90,3
80,9

95,2

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Séries

3

97,9

77,4

95,7

99,0
89,2
87,4

83,3

103,6
98,1
91,5
76,4

101,8
97,4
95,4
89,9
93,8

95,9

4

97,3

80,5

95,1

97,7
95,0
82,9

73,7

102,0
97,3
91,2
76,6

101,0
97,2
94,7
90,8
88,3

97,7

— TERRE D'AVENIRS —

5 6

98,3 66,9

79,8 79,6

90,5 96,6

99,0
84,2
80,3

101,9
89,8
91,3

75,0 67,2

103,8 102,1
97,6 97,9
91,4 86,6
75,4 78,6

102,0 103,7
101,3 100,4
89,8 92,2
92,6 93,9
93,3 90,0

99,0 98,3

Total

572
550,8

565,5

477,4

596,8

569,3

609

578,3
536,7
512,9

599,9

443,6

616,5

616,5
590,1
550,0
453,7

612,1

610,7
592,4
563,5
551,1
540,3

581,1

576,6
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Place

PEUVREL
CORNEA
RIGAL
PESCE

RIGONDAUD
GIARDINETTI
PABOUDIJIAN

BERCHER
MALAPEAU
PLUMET
CASSAGNE

RIGONDAUD

LE DOARE
MOUTALIBI
CARO
MENEAU
THOREZ
SOUALI

MOHAMED

DESCOUBES

SAUNIER
KAISER
GUYOT
MEUNIER
HERVAL
CAMANES

Nom

GILET

Nicolas
Alexandru

Jean-Christophe

Hugo
Adrien
Maxime
Julien

Jean-Philippe
William
Didier
Valérick
Claude
Maél
Farouk
Xavier
Nicolas
Guy
Ahmad

Pierre
Marcel
Martial
Jean-Jacques
Jean-Jacques
Laurent
Patrick
Gérard

Sénior 1

AS Ollainville
EGE

CT Palaiseau
AETS

AETS

LC Villemoisson
OC Gif

Sénior 2

BAC Tir

LC Villemoisson
LC Villemoisson
OC Gif

AETS

EGE

CO Courcouronnes
CT Palaiseau

CT Montgeron
LC Villemoisson
AS Ollainville

Sénior 3
LC Villemoisson
EGE
AETS
IBM
EGE
AS Ollainville
EGE
LC Villemoisson

102,2 102,5
101,8 97,0
95,7 97,9
95,1 96,0
97,1 954
94,3 95,9
97,9 91,9

99,2
101,4
101,4
98,7
96,3
89,2

98,6
95,0
97,0
96,3
93,7
95,7

97,7
95,1
88,9
97,9
92,8
98,3
94,9
90,4
92,2
95,5
95,2

95,3
95,5
96,2
93,6
98,1
95,3
94,0
96,4
92,7
93,4
93,8

94,2
98,1
96,6
97,0
97,4
95,6
95,7
95,4
92,4
92,3
92,8

98,3
93,4
96,3
92,7
92,8
98,9
97,3
90,2
94,7
95,2
95,2

98,1
96,2
99,0
96,1
92,9
85,8
91,4
77,7

96,0
97,2
97,5
93,1
90,1
88,6
93,4
79,4

100,4
98,5
97,6
97,2
93,2
95,2
80,1
81,3

95,9
95,0
93,1
90,4
87,1
86,0
93,2
78,9

Individuel - F13 Carabine 50m 60 Balles Couché Potence

Prénom

Claude

Association

CLF
BAC Tir

Séries
1 2 3 4

79,2 73,8 82,6 65,4

103,2 100,7 102,2

99,5
97,9
96,5
97,7
94,0
80,4

97,1
93,5
96,5
98,5
93,0
89,6
96,7
96,8
96,3
98,3
93,6

100,0
100,9
95,9
94,1
86,1
92,0
88,9
78,3

57,8

612,7
612,7
594,2
587,4
578,5
576,7
561,9
537,0

101,9
98,1
99,5
92,5
91,5
87,7
81,9

594,1
582,2
573,3
572,1
571,6
568,8
567,8
565,2
565,1
564,6
560,3
559,9

99,6
97,7
97,6
91,9
94,7
90,1
86,6
95,9
96,3
85,6
89,3

596,5
589,4
588,3
576,9
564,8
536,5
536,3
529,1
473,7

99,0
100,5
93,8
93,9
87,1
88,7
82,1
78,1

Total

414,4

37,9  396,7
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Nom

DUMAS-WILK

GENESTE

DUNI-GERMAIN
BRISSON
GUITARD

DURAND

KRUPNOVA

PEUVREL
RIGAL
GIARDINETTI
RIGONDAUD
PESCE

LE DOARE
MOUTALIBI
MALAPEAU
RIGONDAUD
CARO

Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

Prénom

Louane

Maxence

Valentin
Raphael
Luck

Tiphaine

Helena

Nicolas

Association

Minime Fille
CT Palaiseau

Minime Garcon
CT Palaiseau

Junior Garcon
LC Villemoisson
Tir de Hurepoix
LC Villebon

Dame 1
Tir de Hurepoix

Dame 2
CT Palaiseau

Sénior 1
AS Ollainville

Jean-Christophe CT Palaiseau

Maxime
Adrien
Hugo

Maél
Farouk
William
Claude
Xavier

LC Villemoisson
AETS
AETS

Sénior 2
EGE
CO Courcouronnes
LC Villemoisson
AETS
CT Palaiseau

Individuel - Carabine 3x20

89

54

94
76
42

82

82

89
90
89
71
77

84
79

73

79
85

83

64

93
77
26

92

82

92
94
78
82
77

81
83

71

83
81

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Séries
3 4
93 93
60 67
98 98
93 94
71 68
96 96
93 98
95 96
95 96
92 95
95 94
94 95
91 95
85 84
93 89
94 88
84 90

— TERRE D'AVENIRS —

Total
5 6
520
81 81 520
381
65 71 381
563
91 89 563
81 76 497
49 48 304
580
88 87 541
515
77 83 515
550
87 91 550
84 89 548
83 80 517
82 87 511
74 75 492
556
77 81 509
78 79 488
80 79 485
65 73 482
63 55 458



CG
1642 1e
JG
1589 1
S1
1667 1
S2
1580 1e
2éme
3éme
S3
1502 1

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

L. C. Villebon

C. T. Montgeron

C. T. Palaiseau

L. C. Soisy

L. C. Villemoisson

0. C. Gif

L. C. Villemoisson

Equipes Pistolet Standard 25m

SEBIROT
HUBERT
MARY

MARTIN-FONTAINE

BRUZEK
LADAN

SOLEIL
HUBERT
FERRIEUX

LEGROS
TOURTE
BURON

LUIGGI
SEN
MALAPEAU

JOLY
CASSAGNE
JULLIEN

VILMONT
FLAMENT
CAMANES

Jules
Maximilien
Dorian

Maéva
Elouan
Tiphaine

Grégoire
Eddy
Nicolas

Arnaud
Laurent
Benotit

Bruno
Joyanta
William

Pierre
Valérick
Jérome

Richard
Michel
Gérard

515
450
438

504
458
439

508
496
470

535
515
469

501
458
438

468
457
447

446
376
242

— TERRE D'AVENIRS —

1403
1401
1474

1519
1397

1372

1064



CG
1588

S1
1713

S2
1651

S3
1574

1er

ler

2éme

ler

2éme

3éme

4éme

ler

L. C. Villebon

C. T. Montgeron

C. T. Palaiseau

L. C. Soisy

E. G. Etampes

L. C. Villemoisson

O. C. Gif

L. C. Villemoisson

Equipes Pistolet 25m

SEBIROT
HUBERT
MARY

LADAN
LEFEVRE

MABY-RAUD

SOLEIL
HUBERT
FERRIEUX

BURON
TOURTE
LEGROS

DARRIBERE
OZE
RECURT

LUIGGI
MALAPEAU
LEFEVRE

CASSAGNE
JOLY
JULLIEN

VILMONT
FLAMENT
CAMANES

Jules
Maximilien
Dorian

Sébastien
Simon
Tanguy

Grégoire
Eddy
Nicolas

Benofit
Laurent
Arnaud

Régis
Stefan
Pierre-André

Bruno
William
Grégory

Valérick
Pierre
Jérome

Richard
Michel
Gérard

549
493
546

548
543
510

537
535
519

553
526
506

543
499
483

523
500
494

523
502
437

521
451
327

1588

1601

1591

1585

1525

1517

1462

1299



S2
1490 1er
2éme
S2
1519 1er

L. C. Soisy

L. C. Villemoisson

L. C. Villemoisson

Equipes Pistolet Vitesse 25m

TOURTE Laurent
BURON Benoit
LEGROS Arnaud
LUIGGI Bruno
VILMONT Richard
SEN Joyanta

Equipes Pistolet 50m

MALAPEAU William
LUIGGI Bruno
SIMON Xavier

488
482
462

463
432
387

502
384
376

1432

1282

1262



RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Villemoisson les 20, 21, 27 et 28 avril 2024

— TERRE D'AVENIRS —

Equipes Carabine 60 Balles Couché

CG BELLANGER Aymeric 578,3
1677,9 1er 0. C. Gif BOURBIER Mattéo 536,7 1627,9

THEURET Flavio 512,9

S2 MALAPEAU William 573,3
1727,3 1er L. C. Villemoisson PLUMET Didier 572,1 1705,7

THOREZ Guy 560,3

S3 DESCOUBES Marcel 588,3
1653,9 1 E. G. Etampes GUYOT Jean-Jacques 536,5 1653,9

HERVAL Patrick 529,1



